
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

No. 
61 
10 
14 

155 
21 
26 
77 

3 
71 

7 
40 
96 
29 
38 
19 
88 
32 
69 
58 
51 

104 
132 

66 
4 

37 
94 

6 
63 
44 
52 
86 
11 
16 

Name 
CARNEVALI Leonardo 
CONTE Davide 
SALA Stefano 
LORENZINI Fabio 
ZULIAN Luca 
LISCI Niccolò 
GALLONI Daniele 
BONETTI Matteo 
CORTI Claudio 
BOLLANI Davide 
ZANNONI Giacomo 
FORTINI Lorenzo 
CALONACI Mattia 
SMITH Bradley 
LONGO Andrea Loris 
CRISTINI Matteo 
CARPINONE Mirko 
AQUILANO Edoardo 
VIGNATI Mattia 
QUARTA Edoardo 
CAZZANIGA Emanuele 
RIVA Andrea Loris 
TROMBIN Alessio 
ALOISIO Pietro 
CERVIONI Alessandro 
BERSELLI Guido 
ALOISIO Francesco 
CASTAGNA Marcello 
CRUCIANI Aurelia 
RIVA Alessandro 
MAGNANO Lorenzo 
BUT Artem 
MODICA Andrea 

Overall BestTm 
1:13.824 
1:13.878 
1:14.429 
1:14.567 
1:15.057 
1:15.124 
1:15.176 
1:15.318 
1:15.384 
1:15.632 
1:15.850 
1:15.933 
1:15.954 
1:16.107 
1:16.121 
1:16.158 
1:16.280 
1:16.764 
1:16.967 
1:17.040 
1:17.065 
1:17.224 
1:17.796 
1:18.191 
1:18.539 
1:19.122 
1:19.352 
1:20.049 
1:20.249 
1:20.394 
1:20.753 
1:20.973 
1:26.437 

Class 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

 

Printed: 25/04/2021 08:49:13 

Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director: NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano24-25/04/21 
300 SS CLASSEVIVA 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 


